Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                            с.Усть-Бакчар                                        № 15
О    рассмотрении     протеста      прокурора

Чаинского района от  24.06.2014 № 20-2014
      Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от  24.06.2014 № 20-2014 на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 22.05.2014 № 10 «О передаче полномочий Главы администрации Усть-Бакчарского сельского поселения»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

       1. Протест прокурора Чаинского района от  24.06.2014 № 20-2014 на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 22.05.2014 № 10 «О передаче полномочий Главы администрации Усть-Бакчарского сельского поселения», удовлетворить.
. 2. Решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  от 22.05.2014 № 10 «О передаче полномочий Главы администрации Усть-Бакчарского сельского поселения», отменить.

      3. Председателю Совета Усть-Бакчарского сельского поселения уведомить в письменном виде прокурора Чаинского района  о результатах рассмотрения протеста от 24.06.2014 № 20-2014

Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения                                                 В.Н.Бессмертных

PAGE
2